LDE

Buchhandlung der Bildung

Kostenvoranschlag
Nr. 4150

15.06.2021

Buchhandlung LDE

Kunden-Nr.: 13C2134

GS Am Gluckenstein (0. Eti)
- Zentrale Scan Stelle -
BuKr.: 2300, Dienststelle 6069/ LMF
65165 Wiesbaden
Fax : 06172/967555

77694 Kehl

Robert-Koch-Str. 35

LDE GmbH & Co KG

Tel.: +49 (0)7851/48 599 -0
Fax: +49 (0)7851 /48 599 - 22

www.LDE-online.net

service@LDE-online.net
Freiburg HRA 370799

GLS Bank
DE247102923

Verfiigbarkeit Anzahl EAN13

VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG

NAD
VNV 08/08/2021

1

9783551739605
9783551746153
9783551742360
9783551742377
9783551742346
9783551742353
9783833906367
9783741616327
9783741618451
9783570177938
9783570177952
9783863342838
9783831038220
9783842032347
9783842032361
9783551739292
9783551739278
9783551739285
9783770455669
9783770455676
9783770457670
9783960961161

9783842032354
9783473554751

Titel/Autor/Verlag

Diese Biicher konnen bestellt werden
ASSA_SSINATION CLASSROOM 19CARLSEN MANGAIASSASSIT\TTI(
ASSASSINATION CLASSROOM 20CARLSEN MANGA!ASSASSINATIC(
ATTACK ON TITAN, BAND 4/ISAYAMA, HAJIME/CARLSEN
ATTACK ON TITAN, BAND 5/ISAYAMA, HAJIME/CARLSEN
ATTACK ON TITAN. BD.2/ISAYAMA, HAJIME/CARLSEN
ATTACK ON TITAN. BD.3/ISAYAMA, HAJIME/CARLSEN
GREGS TAGEBUCH 15GREGS TAGEBUCH/KINNEY, JEFF/BAUMHALU
MARVEL ACTION: AVENGERS - HELDEN IM EINSATZPANINI KIDSM
MARVEL ACTION: SPIDER-MAN/BURNHAM, ERIK/PANINI MANGA
MARVEL AVENGERS - ENDGAMEMARVEL AVENGERS/BEHLING, S1
MARVEL SPIDER-MAN: FAR FROM HOME/BEHLING, STEVE/CBJ
MEINE REAL LIFE STORY/MICKENBECKER/ADEO
SO VIEL MUELL!/FRENCH, JESS/DORLING KINDERS
THE LEGEND OF ZELDA - TWILIGHT PRINCESS. BD.2TWILIGHT PR
THE LEGEND OF ZELDA 14/HIMEKAWA, AKIRA/TOKYOPOP
THE PROMISED NEVERLAND 10THE PROMISED NEVERLAND/SHIR
THE PROMISED NEVERLAND 8THE PROMISED NEVERLAND/SHIR/
THE PROMISED NEVERLAND 9THE PROMISED NEVERLAND/SHIR/
TO YOUR ETERNITY 05/0IMA, YOSHITOKI/EGMONT MANGA
TO YOUR ETERNITY 06/0IMA, YOSHITOKI/EGMONT MANGA
TO YOUR ETERNITY 07/0OIMA, YOSHITOKI/EHAPA COMIC COL
WIE ICH DIE WELT RETTETE UND GLEICHZEITIG EINE 3- IM VOKA

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

__Diese Biicher konnen vorgemerkt werden

THE LEGEND OF ZELDA 13/HIMEKAWA, AKIRA/TOKYOPOP
GUINNESS WORLD RECORDS 2021/KIESSL, MANUELA/RAVENSBUI

4
0

Verlags

6,50 €
6,50 €
6,95 €
6,95 €
6,95 €
6,95 €
14,99 €
9,99 €
9,99 €
9,99 €
9,99 €
18,00 €
12,95 €
6,50 €
6,50 €
6,99 €
6,99 €
6,99 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
15,00 €

6,50 €
19,99 €

12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%

12%
12%

Red.

MwSt. -preis Rabatt Preis

572€
572€
6,12€
6,12€
6,12€
6,12€
13,19€
8,79€
8,79€
8,79€
8,79€
15,84 €
11,40 €
572€
572€
6,15€
6,15€
6,15€
6,16 €
6,16 €
6,16 €
1320 €

5,72 €
17,59 €

Betrag

572€
572€
6,12€
6,12€
6,12€
6,12€
26,38 €
8,79€
8,79€
8,79€
8,79€
15,84 €
11,40 €
572€
572€
6,15¢€
6,15¢€
6,15¢€
6,16 €
6,16 €
6,16 €
13,20€

572€
17,59 €




A\
Legende zur Rubrik "Verfiigbarkeit":

VFG: Verfiigbar VGR: vergriffen

ERS: steht zur Erscheinung an NMV: vom Verlag nicht mehr vertrieben
NAD: Nachdruck im Gang LNV: langfristig nicht verfiighar

VNV: voriibergehend nicht verfiighar LER: steht langfristig zur Erscheinung an

IDT: Identifizierung des Artikels lduft VBT: Verkauf'ist Buchhdndlern verboten oder nicht moglich

Die Informationen zur Verfiigbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelméBig aktualisiert. Zogern
Sie bitte nicht, ausfiihrlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Verfligbarkeit" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen
Erscheinungs- oder Verfiigbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage fiir die Lieferung mit ein.

0 .
MwSt4(7%) : 12,56 € Gesamt inkl. MwSt. 209,58 €
Gesamt 0. MwSt. 197,01 €

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang giiltig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken fiir Ihr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Griif3en,
Thr LDE-Team

Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschlige einsehen konnen Sie auch auf
unserer Internetseite www.LDE-online.net




