

Kostenvoranschlag

Nr. 4150

15.06.2021

Kunden-Nr.: 13C2134

GS Am Gluckenstein (o. Eti)
 - Zentrale Scan Stelle -
 BuKr.: 2300, Dienststelle 6069/ LMF
 65165 Wiesbaden
 Fax : 06172/967555

Buchhandlung LDE
 LDE GmbH & Co KG

Robert-Koch-Str. 35
 77694 Kehl
 Tel.: +49 (0)7851 / 48 599 - 0
 Fax: +49 (0)7851 / 48 599 - 22
www.LDE-online.net
service@LDE-online.net
 Freiburg HRA 370799
 GLS Bank
 DE247102923

Online-KV von Fr. Grunwald vom 15/06/2021

Verfügbarkeit	Anzahl	EAN13	Titel/Autor/Verlag	Verlags MwSt.	Red. -preis	Rabatt	Preis	Betrag
— Diese Bücher können bestellt werden —								
VFG	1	9783551739605	ASSASSINATION CLASSROOM 19CARLSEN MANGA!ASSASSINATIC	4	6,50 €	12%	5,72 €	5,72 €
VFG	1	9783551746153	ASSASSINATION CLASSROOM 20CARLSEN MANGA!ASSASSINATIC	4	6,50 €	12%	5,72 €	5,72 €
VFG	1	9783551742360	ATTACK ON TITAN, BAND 4/ISAYAMA, HAJIME/CARLSEN	4	6,95 €	12%	6,12 €	6,12 €
VFG	1	9783551742377	ATTACK ON TITAN, BAND 5/ISAYAMA, HAJIME/CARLSEN	4	6,95 €	12%	6,12 €	6,12 €
VFG	1	9783551742346	ATTACK ON TITAN. BD.2/ISAYAMA, HAJIME/CARLSEN	4	6,95 €	12%	6,12 €	6,12 €
VFG	1	9783551742353	ATTACK ON TITAN. BD.3/ISAYAMA, HAJIME/CARLSEN	4	6,95 €	12%	6,12 €	6,12 €
VFG	2	9783833906367	GREGS TAGEBUCH 15GREGS TAGEBUCH/KINNEY, JEFF/BAUMHAU	4	14,99 €	12%	13,19 €	26,38 €
VFG	1	9783741616327	MARVEL ACTION: AVENGERS - HELDEN IM EINSATZ PANINI KIDS	4	9,99 €	12%	8,79 €	8,79 €
VFG	1	9783741618451	MARVEL ACTION: SPIDER-MAN/BURNHAM, ERIK/PANINI MANGA	4	9,99 €	12%	8,79 €	8,79 €
VFG	1	9783570177938	MARVEL AVENGERS - ENDGAME MARVEL AVENGERS/BEHLING, S	4	9,99 €	12%	8,79 €	8,79 €
VFG	1	9783570177952	MARVEL SPIDER-MAN: FAR FROM HOME/BEHLING, STEVE/CBJ	4	9,99 €	12%	8,79 €	8,79 €
VFG	1	9783863342838	MEINE REAL LIFE STORY/MICKENBECKER/ADEO	4	18,00 €	12%	15,84 €	15,84 €
VFG	1	9783831038220	SO VIEL MUELL!/FRENCH, JESS/DORLING KINDERS	4	12,95 €	12%	11,40 €	11,40 €
VFG	1	9783842032347	THE LEGEND OF ZELDA - TWILIGHT PRINCESS. BD.2/TWILIGHT PR	4	6,50 €	12%	5,72 €	5,72 €
VFG	1	9783842032361	THE LEGEND OF ZELDA 14/HIMEKAWA, AKIRA/TOKYOPOP	4	6,50 €	12%	5,72 €	5,72 €
VFG	1	9783551739292	THE PROMISED NEVERLAND 10THE PROMISED NEVERLAND/SHIR	4	6,99 €	12%	6,15 €	6,15 €
VFG	1	9783551739278	THE PROMISED NEVERLAND 8THE PROMISED NEVERLAND/SHIR	4	6,99 €	12%	6,15 €	6,15 €
VFG	1	9783551739285	THE PROMISED NEVERLAND 9THE PROMISED NEVERLAND/SHIR	4	6,99 €	12%	6,15 €	6,15 €
VFG	1	9783770455669	TO YOUR ETERNITY 05/OIMA, YOSHITOKI/EGMONT MANGA	4	7,00 €	12%	6,16 €	6,16 €
VFG	1	9783770455676	TO YOUR ETERNITY 06/OIMA, YOSHITOKI/EGMONT MANGA	4	7,00 €	12%	6,16 €	6,16 €
VFG	1	9783770457670	TO YOUR ETERNITY 07/OIMA, YOSHITOKI/EHAPA COMIC COL	4	7,00 €	12%	6,16 €	6,16 €
VFG	1	9783960961161	WIE ICH DIE WELT RETTETE UND GLEICHZEITIG EINE 3- IM VOKA	4	15,00 €	12%	13,20 €	13,20 €
— Diese Bücher können vorgemerkt werden —								
NAD	1	9783842032354	THE LEGEND OF ZELDA 13/HIMEKAWA, AKIRA/TOKYOPOP	4	6,50 €	12%	5,72 €	5,72 €
VNV	08/08/2021	1 9783473554751	GUINNESS WORLD RECORDS 2021/KISSL, MANUELA/RAVENSBU	0	19,99 €	12%	17,59 €	17,59 €

Legende zur Rubrik "Verfügbarkeit":

VFG: Verfügbar
ERS: steht zur Erscheinung an
NAD: Nachdruck im Gang
VNV: vorübergehend nicht verfügbar
IDT: Identifizierung des Artikels läuft

VGR: vergriffen
NMV: vom Verlag nicht mehr vertrieben
LNV: langfristig nicht verfügbar
LER: steht langfristig zur Erscheinung an
VBT: Verkauf ist Buchhändlern verboten oder nicht möglich

Die Informationen zur Verfügbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelmäßig aktualisiert. Zögern Sie bitte nicht, ausführlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Verfügbarkeit" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen Erscheinungs- oder Verfügbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage für die Lieferung mit ein.

MwSt 4 (7%) : 12,56 €

Gesamt inkl. MwSt.

209,58 €

Gesamt o. MwSt.

197,01 €

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang gültig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken für Ihr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Grüßen,
Ihr LDE-Team

Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschläge einsehen können Sie auch auf unserer Internetseite www.LDE-online.net